3

[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 г. № 15
д. Лесная

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетными  полномочиями главного администратора доходов бюджета Лесновского сельского поселения, утвержденный Постановлением от 14.12.2015 года №127

В соответствии  с пунктом 4  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации; с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации;  Решением Совета Лесновского сельского поселения от 26.12.2016г. №73 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Лесновском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 14.12.2015 года № 127 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Лесновского сельского поселения», а именно:
1.1. Изложить в новой редакции Перечень источников доходов бюджета сельского поселения закреплённых за администратором доходов местного бюджета  - Администрацией Лесновского сельского поселения по соответствующим кодам классификации доходов бюджетов, согласно Приложению №2.
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на главного специалиста Администрации Лесновского сельского поселения Палагута Наталью Геннадьевну.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya-adm.ru.

Глава Администрации
Лесновского сельского поселения                                              Е.Н.Соломахина

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Лесновского сельского поселения
  от 30.01.2020 года №15

Перечень
 источников доходов бюджета Лесновского сельского поселения закреплённых за администратором доходов местного бюджета  - Администрацией Лесновского сельского поселения

	№
п.п.
	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации

	1
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	341 1 08 04020 01 1000 110

	2
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)
	341 1 08 04020 01 4000 110

	3
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	341 1 11 05075 10 0000 120

	4
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	341 1 11 05025 10 0000 120

	5
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	341 1 17 01050 10 0000 180

	6
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	341 1 17 05050 10 0000 180

	7
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

   341 2 02 16001 10 0000 150

	8
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	   341 2 02 25519 10 0000 150

	9
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	   341 2 02 25576 10 0000 150

	10
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	   341 2 02 29999 10 0000 150

	11
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	341 2 02 30024 10 0000 150

	12
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	341 2 02 35118 10 0000 150

	13
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	341 2 02 29999 10 0000 150

	14
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	341 2 02 49999 10 0000 150

	16
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	341 2 07 05030 10 0000 150

	17
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	341 2 08 05000 10 0000 150

image1.png